
Kateřina N. (kaculda) ID 3748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 3:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc děkuji, ža jste zavítali na naše stránky.

  Balíčky posílám doporučeně, jako obyčejné psaní pouze na VAŠI ŽÁDOST A VAŠE RIZIKO !!!! Na dobírku po špatných
zkušenostech nezasílám !!!!

  Dávám přednost platbě na účet. Cena poštovného je dle ceny České pošty.

 Věcičky jsou většinou nošené. Věci jsou popsané dle skutečného stavu. Samozřejmě se může stát, že něco přehlídnu, za to se
moc omlouvám není to úmyslné.

 V případě nespokojenosti je možné po domluvě zboží poslat zpět a peníze vrátím zpět na Váš účet, ale bez poštovného.

  Balíčky zasílám do 3 dnů po připsaní peněz na účet.
  Pokud obsah zásilky přesáhne 500 kč, tak balíček pojišťuji na danou hodnotu a poštovné je potom o 4 kč dražší.

  Rezervace na zboží je 7 dní. Po vzájemné dohodě může být delší. Bez domluvy 8 den rezervaci ruším a dávám zboží dalšímu
zájemci.

  Děkuji za Váš zájem a přeji krásný den !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

